
Protokół Nr 141/2025 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 20 listopada 2025 roku w sali konferencyjnej 

przy gabinecie Starosty (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 815. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Tomasz Pleban 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach Anna Florczyk-Bielna 

zwróciła się do Zarządu Powiatu z prośbą o zdjęcie z porządku posiedzenia wniosku 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach dotyczącego udzielenia pomocy 

finansowej z przeznaczeniem dla rodziny poszkodowanej w wyniku zdarzenia losowego, 

zamieszkałej na terenie Miasta i Gminy Łagów. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zdjęcie z porządku posiedzenia ww. wniosku. 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 

141/339/2025 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 

141/339/2025 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącego określenia 

szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość Dorocznej 

Nagrody Starosty Kieleckiego za osiągnięte wyniki sportowe i osiągnięcia w działalności 

sportowej, 

141/339/2025 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIIl/25/2025 Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 27 marca 2025 roku w sprawie określenia zadań powiatu, na które przeznacza 

się w 2025 roku środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

N iepełnosprawnych, 

141/339/2025 w sprawie udzielenia Panu Robertowi Zawierucha Dyrektorowi Powiatowego 

Zespołu Szkół w Chmielniku, pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu 

Kieleckiego tj. podejmowania decyzji oraz składania oświadczeń woli, przy 
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realizacji projektu pn. „Wiem więcej! - dodatkowe wsparcie dla uczniów liceów 

ogólnokształcących w szkołach powiatu kieleckiego", dofinansowanego w ramach 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027, 

141/339/2025 w sprawie przyjęcia informacji Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach 

o przebiegu akcji zimowej 2024/2025 oraz przygotowaniach do sezonu 2025/2026, 

141/339/2025 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2025 r. 

141/339/2025 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 

2025-2029, 

141/339/2025 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2025 rok. 

2. Sprawy różne: 

Dyrektor Wydziału Organizacyjnego Ewa Kiniorska przedstawiła: 

- odpowiedź na petycję osoby prywatnej z dnia 22 września 2025 roku w sprawie 

bezpiecznego korzystania z drogi powiatowej w miejscowości. Mosty, gmina Chęciny. Treść 

odpowiedzi na petycję stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na petycję. 

- odpowiedź na petycję osoby prywatnej z dnia 3 października 2025 roku w sprawie 

modernizacji, odwodnienia i budowy chodnika przy drodze powiatowej nr 1342T 

w miejscowości Drugnia Rządowa, gmina Pierzchnica. Treść odpowiedzi na petycję stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na petycję. 

Dyrektor Powiatowego Centrum Kultury w Kielcach Małgorzata Erlich-Smurzyńska oraz 

Dyrektor Powiatowego Centrum Elsług Wspólnych Dariusz Kozak przedstawili informację 

Powiatowego Centrum Kultury w Kielcach dotyczącą zamiaru podpisania Porozumienia 

pomiędzy Powiatowym Centrum Usług Wspólnych w Kielcach a Powiatowym Centrum Kultury 

w Kielcach dotyczącego obsługi kadrowo - finansowej, informatycznej 

i prawnej. Informacja stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął powyższą informację. 
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Starosta Tomasz Pleban zwrócił się z zapytaniem do Dyrektora Wydziału Strategii 

i Rozwoju Wojciecha Kołodziejczyka w sprawie wyremontowania Powiatowego Szkolnego 

Schroniska Młodzieżowego w Chęcinach i jego filii - schroniska w Nowej Słupi oraz 

wybudowania kilku domków wypoczynkowych przynależnych do schronisk. 

Dyrektor Wydziału Strategii i Rozwoju Wojciech Kołodziejczyk zapewnił, że 

przeprowadzi rozeznanie w powyższej sprawie i po uzyskaniu niezbędnych informacji 

przedstawi je Zarządowi Powiatu. 

Ponadto Wicestarosta Tomasz Dulny zwrócił się z zapytaniem do Dyrektora Wydziału 

Strategii i Rozwoju Wojciecha Kołodziejczyka dotyczącym możliwości rozbudowania budynku 

Starostwa Powiatowego w Kielcach o salę kongresową (widowiskową) oraz 10-15 dodatkowych 

pokoi dla pracowników urzędu. 

Pan Dyrektor poinformował Zarząd Powiatu, że dokona rozeznania w powyższej sprawie 

i w tym celu skonsultuje się z projektantem budowlanym, aby ocenił możliwość rozbudowy 

o dodatkowe pomieszczenia budynku Starostwa Powiatowego w Kielcach. 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 

20 listopada 2025 roku. 

Zakończenie obrad - godz. 9 0 

Protokół liczy 3 strony. 

Protokołowała Joanna Czaja 

Protokół snorzadzono 21 listonada 2025 r. 
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